CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

i:,.,`;;`íiJ1'l`,ÀAÇ_..^,&ü

€mM., "  J-=,]fi-=,,-_`i ::õfts: Ê: ii=.l. . Êín
pa`qina no ---_

LEI  N° 6.717/2025

Revoga o Parágrafo Único do artigo 2° da Lei n° 6.486, de
25 de agosto de 2022, que "dispõe sobre a desafetação,
da categoria de uso especial para categoria dominial, de
imóvel de propriedade do Munici`pio de Jacareí e autoriza
a doação de encargos ao Estado de São Paulo, conforme
especifica''.

0  PREFEIT0  DO MUNICIPIO  DE JACAREl,  USANDO  DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEl,  FAZ
SABER  QUE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  APROVOU   E   ELE
SANCIONA E  PROMULGA A SEGUINTE  LEl:

Art.1°   Fica  revogado o  Parágrafo  Unico do artigo 2° da  Lei

n° 6.486, de 25 de agosto de 2022.

Ari. 2°   Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Autoria do Proieto:  Prefeito Municipal Celso Florêncjo de Souza.
PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL   :   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR